SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG PTDTNT THPT TUẦN GIÁO

Số: 211/TB-PTDTNTTG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 06 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

TUYỂN SINH BỔ SUNG VÀO LỚP 10 NĂM HỌC 2024 – 2025

Thực hiện văn bản số 910/SGDĐT-GDTrH ngày 08/4/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc hướng dẫn tuyển sinh các cấp năm học 2024 – 2025; số

2216/SGDĐT-GDTrH ngày 16/8/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc thực

hiện tuyển sinh bổ sung vào lớp 10 THPT, trường PTDTNT THPT huyện Tuần Giáo

thông báo tuyển sinh bổ sung vào lớp 10 năm học 2024 – 2025, cụ thể như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh: Những học sinh đã tham gia thi tuyển nhưng

chưa trúng tuyển và đã đăng ký nguyện vọng dự tuyển vào trường.

2. Chỉ tiêu tuyển sinh bổ sung: 04

3. Cách thức xét tuyển:

3.1. Nhà trường xây dựng phương án tuyển sinh bổ sung trình Sở Giáo

dục và Đào tạo về phê duyệt.

Dự kiến phương án xét tuyển bổ sung trình Sở Giáo dục và Đào tạo như sau:

Xét theo tổng điểm các bài thi: Ngữ Văn + Toán + tiếng Anh + điểm ưu tiên từ

cao xuống thấp trong toàn huyện. Không có bài thi nào bị điểm không (0).

Thời gian duyệt tuyển sinh bổ sung: Trước ngày 12/9/2024.

3.2. Sau khi được Sở Giáo dục và Đào tạo phê duyệt, nhà trường sẽ liên

hệ trực tiếp với những học sinh trúng tuyển để thông báo các nội dung có liên

quan và gọi học sinh nhập học theo quy định.

Trên đây là Thông báo tuyển sinh bổ sung vào lớp 10 năm học 2024 –

2025 của trường PTDTNT THPT huyện Tuần Giáo.

Nơi nhận:

- Ban giám hiệu;

- Viên chức, người lao động;

- Website, fanpage của nhà trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Cao Văn Bằng